
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА) 

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26 ноября 2014 года                                                     № 93.1 

город Глазов 

 

О внесении изменений в Административный регламент  

предоставления муниципальной услуги «Предоставление  

частичного возмещения (компенсации) стоимости путевки 

в загородные детские оздоровительные лагеря для детей, 

проживающих на территории муниципального образования  

«Глазовский район», утвержденный постановлением  

Администрации муниципального образования «Глазовский район»  

от 05 марта 2013 года № 23.2 

 

Руководствуясь пунктом 8 статьи 33 Устава муниципального образования «Глазовский 

район», Администрация муниципального образования «Глазовский район» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление частичного возмещения (компенсации) стоимости путевки в загородные 

детские оздоровительные лагеря для детей, проживающих на территории муниципального 

образования «Глазовский район», утвержденный постановлением Администрации муници-

пального образования «Глазовский район» от 05 марта 2013 года № 23.2 (далее - Админи-

стративный регламент) следующие изменения: 

 

1) пункт 2 Раздела I. Общие положения Административного регламента изложить в 

следующей редакции: 

«Получателями муниципальной услуги являются физические лица – родители (закон-

ные представители ребенка) – граждане Российской Федерации, постоянно проживающие на 

территории муниципального образования «Глазовский район» и других муниципальных об-

разований Удмуртской Республики». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет 

свое действия на правоотношения, возникшие с 05 марта 2013 года. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по социальным во-

просам Попову Е.А. 

 

 

Глава Администрации муниципального 

образования «Глазовский район»          И.И. Першин 
 

 

Малых Д.А. 

тел. 8 (34141) 5-88-94 

consultantplus://offline/ref=90669B3686CBAB1C48F383D6EE75EE25D19FFAA253C54260D29FEEAE274478319726F5B1FA81024E758EBFkCeCM

